CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO No 825 / 2019

Sümula: Requeiro ao Governo Municipal
na pessoa do Prefeito Igor Soares,

Al 	 T'PEVl :. . .. 	 inforrnacoes se ha possibilidade de

( 	 parcerias ou convênios corn 	empresa
privadas ou Organizacão Social de Saiide

10 JUN 	9 	(OSS) buscando rnelhorias na area da saüde

i
de nosso municIpio - Itapevi - SP.

REQUEIRO a Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Prefeito Municipal, ExcelentIssirno Senhor Igor Soares, que
solicite a Secretaria de Saiide, aos cuidados da Secretária Sra  Luiza Nasi Fernandes, que
informe a essa casa de leis, se ha possibilidade parcerias ou convénios corn empresa
privadas ou Organização Social de Saüde (OSS) buscando meihorias na area da saüde
do nosso municIpio, e discorra se terá urn rnutirão, para diminuir a alta demanda de
pedido de exames e especialidade medica especifica, ate mesmo uma união corn a
Secretaria Estadual de Saüde. 	 I CAMARA r, ..JPAL DE ITAPE\Q

Justificativa 	 PR :

Senhor Presidente:
- 	 15 ABR. 2019

Senhoras e Senhores Vereadores: - 	 4 Câmara Municipal d*
Estirio (a)
Ass nat u ra

Acompanho a luta do nosso Prefeito Igor Soares, ern busca de soluçOes irnediata
para meihoria da saüde nossa cidade, e dos seus esforços para oferecer a populacao o
que tern de meihor na area, e urn trabaiho conj unto corn todos nos vereadores.

Trago a essa casa de leis esse requerimento reforçando essa luta e buscando
caminhos para dirninuir a fila de pedidos medicos especIficos.

Sala das SessOes Benvindo Moreira Nery, 15 de Abril de 2019

Ivonldo Andrade da Hora
ERE DOR "CHAMBINHO"

Vice-Presidente

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Ilapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br